
甘肃农垦金昌农场有限公司高标准农田智能化示范区

建设项目中标公示
盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门） 发布日期：2025 年 1 月 16 日

项目及标段

名称

甘肃农垦金昌农场有限公司高标准农田智能化

示范区建设项目
交易编号

A99-12620000224

333349J-2024122

0-053428-8

招标人 甘肃农垦金昌农场有限公司 招标人联系电话
耿先生

18709456896

招标代理机构 甘肃集采项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话

梁女士

18294887396

开标时间 2025 年 1 月 15 日 11 时 00 分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心六楼

网络开标直播二厅第八坐席

公示开始时间 2025 年 1 月 16 日 12：00 公示结束时间 2025 年 1 月 19 日 12：00

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称 资格能力条件

中标价

（万元）

项目负

责人

服务期

（日历天）

001

第 1名
甘肃瑞盛水利水电工程

有限公司

水利水电工程施工

总承包二级
1863.658326 边军元 144

第 2名
甘肃浩宇水利工程

有限责任公司

水利水电工程施工

总承包二级
1857.692836 李卓华 144

第 3名
甘肃中天世纪建设工程

有限公司

水利水电工程施工

总承包二级
1855.642197 安晓明 144



附件 1.

包号

（标段）
中标候选人名称

评标明细

名次
投标报价得分

（60 分）

商务及技术

部分得分

（40 分）

总得分

（100 分）

001

甘肃瑞盛水利水电工程有限公司 59.89 35.15 95.04 1

甘肃浩宇水利工程有限责任公司 59.79 29.42 89.21 2

甘肃中天世纪建设工程有限公司 59.68 28.71 88.39 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 废标单位 废标原因

001 无 无

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省农垦集团有限责任公司反映，联系电话：

0931-4603327。


